

نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

مسکو مجوز فعالیت کنسولگری

آلمان در سن پترزبورگ را لغو کرد

وزارت امور خارجه روسیه روز دوشنبه اعلام کرد که مسکو مجوز خود برای فعالیت کنسولگری آلمان در سن پترزبورگ را لغو کرده است و این کنسولگری باید حداکثر تا ۱۸ سپتامبر فعالیت‌های خود را متوقف کند. به گزارش ایسنا، «یوهان وادفول»، وزیر امور خارجه آلمان هفته گذشته اعلام کرده بود که کنسولگری روسیه در شهر بن از ۱۸ سپتامبر تعطیل خواهد شد و توافق مربوط به فعالیت «خانه روسیه» در برلین نیز لغو خواهد گشت. در بیانیه وزارت امور خارجه روسیه آمده است: «طرف روسی مجوز خود برای فعالیت کنسولگری جمهوری فدرال آلمان در سن پترزبورگ را لغو می‌کند؛ این کنسولگری باید حداکثر تا ۱۸ سپتامبر ۲۰۲۶ فعالیت خود را متوقف کند و تمامی کارکنان آن نیز باید حداکثر تا تاریخ تعیین‌شده خاک روسیه را ترک کنند.»

این وزارتخانه اعلام کرد که مقامات آلمانی بار دیگر موجب ایجاد دور جدیدی از تشدید تنش در روابط دوجانبه با روسیه شده‌اند و برلین کاملاً مسئول تمامی پیامدهای این اقدامات است.

وزارت امور خارجه روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد: «در ارتباط با اقدامات غیردوستانه طرف آلمانی در بستن کنسولگری روسیه در بن و خانه علوم و فرهنگ روسیه در برلین، در تاریخ ۷ سپتامبر، کاردار آلمان در روسیه از اقدامات تلافی‌جویانه مطلع شد. طرف روسی مجوز خود را برای فعالیت کنسولگری جمهوری فدرال آلمان در سن پترزبورگ پس می‌گیرد.»

وزارت امور خارجه روسیه همچنین اعلام کرد که مراکز فرهنگی «موسسه گوته» آلمان در روسیه باید فعالیت خود را متوقف کنند و کارکنان اعزامی این موسسه نیز باید حداکثر تا ۱۳ سپتامبر کشور را ترک کنند.

این وزارتخانه در بیانیه‌ای گفت: «مراکز فرهنگی موسسه گوته آلمان در فدراسیون روسیه باید فعالیت خود را متوقف کنند. به کارکنان اعزامی این موسسه دستور داده شده است که حداکثر تا ۱۳ سپتامبر ۲۰۲۶ روسیه را ترک کنند.»

فیلیپین نگران از کاهش

رزمایش‌های سئول-واشنگتن

و ادعا در مورد نفوذ چین

وزیر دفاع فیلیپین ادعا کرد که کاهش اخیر رزمایش‌های نظامی آمریکا و کره جنوبی می‌تواند فرصتی برای چین به‌منظور تقویت حضور خود در منطقه هند-آرام فراهم کند، اما افزود که واشنگتن به مانیل اطمینان داده است که تعهداتش در قبال فیلیپین بدون تغییر باقی می‌ماند.

به گزارش ایرنا، گیلیرتو تنودورودر حاشیه گفت‌وگوی دفاعی سئول در مصاحبه با خبرنگاری «رویترز» با اشاره به کاهش اخیر رزمایش‌های نظامی آمریکا و کره جنوبی اظهار داشت که اگر موضوع را در سطح کل منطقه هند-اقیانوس آرام در نظر بگیریم، این اقدام می‌تواند «نشانه‌ای از فراهم شدن فرصتی برای چین» برای تقویت دوباره جایگاه و حضور خود باشد.

وی افزود، با این حال، مانیل از واشنگتن «تضمین‌های قطعی» دریافت کرده و هیچ نشانه‌ای وجود ندارد که تغییرات درباره کره جنوبی بر تعهدات آمریکا در چارچوب پیمان دفاع متقابل واشنگتن و مانیل تأثیر بگذارد.

وزیر دفاع فیلیپین گفت که هیچ کاشی در فعالیت‌های نظامی واشنگتن و مانیل رخ نداده و همکاری‌های دوجانبه و چندجانبه با مشارکت مانیل همچنان در حال گسترش است. تنودورو همچنین اعلام کرد که فیلیپین در کنار آمریکا، روابط امنیتی خود با دیگر شرکا را نیز گسترش می‌دهد؛ از جمله توفیق‌های اخیر با کانادا و نیوزیلند. بر اساس این گزارش، تصمیم دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا در ماه گذشته برای کاهش ابعاد رزمایش‌های نظامی با کره جنوبی، بحث‌هایی را در میان تحلیلگران امنیتی درباره اعتبار بازدارندگی ایالات متحده در آسیا و این احتمال که رقبای واشنگتن این اقدام را نشانه‌ای از تضعیف عزم آمریکا تلقی کنند، برانگیخته است.

وزیر دفاع فیلیپین در ادامه چین را متهم کرد که در کنار فشارهای نظامی و دریایی، بیش از گذشته به عملیات نفوذ متوسل می‌شود. وی مدعی شد که پکن از فضای دموکراتیک برای جذب افراد و استفاده از رسانه‌های آزاد با هدف گسترش «روایت‌های تحریف‌شده» بهره می‌گیرد. تنودورو گفت که فیلیپین برای مقابله با چنین فعالیت‌هایی در حال پیگیری قوانین سختگیرانه‌تر در زمینه جاسوسی و نفوذ خارجی است.

رواکنش به اظهارات تنودورو، مائو نینگسختنگوی وزارت امور خارجه چین اعلام کرد که پکن «همواره متعهد به حفظ صلح و ثبات در منطقه آسیا-اقیانوسیه و پرهیز از رویارویی قدرت‌های بزرگ» بوده و امیدوار است کشورهای مربوطه نیز نقش مثبتی در صلح و ثبات منطقه‌ای ایفا کنند.

وزیر دفاع فیلیپین که برای گفت‌وگو درباره گسترش همکاری‌های دفاعی با کره جنوبی به سئول سفر کرده است، گفت که فیلیپین به دنبال تعمیق همکاری‌های صنعتی و استفاده از فناوری‌های نوظهور دفاعی کره جنوبی است. بر اساس این گزارش، سئول یکی از تأمین‌کنندگان اصلی تجهیزات نظامی فیلیپین محسوب می‌شود و تاکنون هواپیماهای رزمی سبک (FA-۵۰)، ناوچه و دیگر تجهیزات نظامی را در اختیار مانیل قرار داده است.

وی با اشاره به برنامه مورد بحث خرید زیردریایی اظهار داشت که این برنامه همچنان در دست بررسی است و پرسش‌هایی درباره نیازهای عملیاتی و زیرساخت اساسی مورد نیاز برای پشتیبانی از چنین قابلیتی وجود دارد.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، امانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دز کوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳ و ۲-۳۳۳۲۰۳۳۱

نمایر: ۰۹۳۷۲۹۳۵۶۹/کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۴۴۳/ واتس‌اپ: ۰۹۳۷۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخالق_حرفه ای/ www.NoorDaily.ir/
لینوگرافی و چاپ: نشر فرهنگ اهواز

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/
روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

«اژدهای بالدار»؛ خیز راهبردی پکن برای

ساخت «بی-۲ بدون سر نشین»



نشان دهنده شتاب گرفتن تلاش‌های چین برای توسعه و استقرار سکوهای بدون سرنشین بسیار بزرگ و نادر در کنار سامانه‌های رزمی سرنشین‌دار نسل آینده است.

از این رو، بهپاد دلیلو زد-ایکس ممکن است بخشی از تلاش چین برای گسترش عملیات بدون سرنشین در عمق فضای هوایی مورد مناقشه اقیانوس آرام باشد؛ تلاشی که مداخلت پروازی بالا را با قابلیت بقا برای انجام مأموریت‌های اطلاعاتی، مراقبت و شناسایی (ISR)، تعیین موقعیت و هدایت اهداف، پشتیبانی ارتباطی و احتمالاً عملیات تهاجمی ترکیب می‌کند.

همچنین پژوهشگرانی چینی بر این باورند که بهپادهای قابل‌صرف‌نظر می‌توانند وارد فضای هوایی مورد مناقشه شوند و مختصات هدف‌یابی لحظه‌ای را برای تسلیحات دورایستا که از سکوهای غیرپنهانکار شلیک می‌شوند، فراهم کنند. این بهپادها همچنین می‌توانند به‌عنوان رله‌های ارتباطی توزیع‌شده و گره‌های پردازش لبه عمل کرده و با اتصال واحدهای مختلف، تأخیر انتقال داده را در

اجلاس «بریکس» در هند؛ آزمونی در مسیر پیشبرد توسعه و صلح جهانی



تکیه گاهی برای جهان در حال توسعه در گروه بیست‌ظهور کند. با این حال، دهه دوم (۲۰۱۷-۲۰۲۶) با همه‌گیری کووید ۱۹ و اجلاس‌های آنلاین در سال‌های ۲۰۲۰، ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ خدشه‌دار شد، در حالی که این امر فرصت تعامل شخصی را از رهبران سلب کرد، بریکس همچنان توانست همبستگی و جدیت خود را در هدفش نشان دهد و بیش از ۳۰ کشور را به عضویت در آن ترغیب کند. بازندهمین اجلاس ژوهانسبورگ در این زمینه در آگوست ۲۰۲۳ برگزار شد. این اجلاس، گروه‌بندی را به عنوان مشارکتی برای «چندجانبه‌گرایی فراگیر» و «رشد متقابل شتاب‌دهنده» و متعهد به تقویت محیط جهانی صلح و توسعه، پیش‌بینی کرد. همچنین بر درخواست خود برای اجرای دستور کار ۲۰۳۰ برای توسعه پایدار در سه بعد اقتصادی، اجتماعی و زیست‌محیطی تأکید مجدد کرد.

تصمیم مهمی که در ژوهانسبورگ گرفته شد گسترش گروه در جهان بود، از ۶ کشور، یعنی آرژانتین، مصر، اتیوپی، ایران، عربستان سعودی و امارات متحده عربی، دعوت شد تا به عضویت کامل بریکس درآیند و در نهایت، آرژانتین امتناع ورزید، در حالی که عربستان سعودی ابهام را حفظ کرد اما همچنان به عنوان عضو پذیرفته شد. اتیوپی با وجود اینکه معیارها را نداشت، پذیرفته شد. بعداً، اندونزی نیز اضافه شد و بدین ترتیب تعداد اعضا به ۱۱ رسید.

شانزدهمین اجلاس کاراز در اکتبر ۲۰۲۴ در جریان افزایش اشتیاق برای بریکس در کشورهای در حال توسعه برگزار شد. این اجلاس با ستایش از فضایل چندقطبی بودن و چندجانبه‌گرایی آغاز شد.اصلاحات سازمان ملل، از جمله شورای امنیت؛ تقویت سیستم تجارت بین‌المللی «بامحوریت سازمان تجارت جهانی (WTO)»؛ و پیشرفت به سوی توسعه پایدار مطابق با اصول کنوانسیون چارچوب سازمان ملل متحد در مورد تغییرات اقلیمی (UNFCCC) به‌عنوان مؤلفه‌های کلیدی نظم بین‌المللی مطلوب ارائه شدند.

همچنین بر تقویت همکاری‌های اقتصادی و مالی برای «توسعه عادلانه جهانی» تأکید شد و به طور خاص، وزاری دلاری و روسای بانک‌های مرکزی موظف شدند تا بررسی خود را در مورد «مسئله ارزهای محلی، ابزارهای پرداخت و پلتفرم‌ها» ادامه دهند ضمن اینکه فهرست کشورهای شریک بریکس نیز در این اجلاس نهایی شد.

برزیل در اکتبر ۲۰۲۵ میزبان هفدهمین اجلاس سران در ریودوژانیرو بود و در یک اعلامیه ۱۲۶ بندی، تمام مضامین و پیشنهادات کلیدی بریکس با تأکیدات مختلف تشریح شد. این اجلاس همچنین شاهد اولین جلسه کنسورهای شریک جدید بود، نگرانی عمیقی در مورد «درگیری‌های جاری در بسیاری از نقاط جهان» ابراز شد که هزینه‌های توسعه را به نفع گسترش نظامی کاهش داد ضمن اینکه این

محیط‌های چنددلمنه‌ای کاهش دهند. این نشریه افزود: در صورت وقوع درگیری میان چین و آمریکا بر سر تایوان، پکن ممکن است از یک بمب افکن پنهانکار بهره‌مند شود که بتواند از پدافند هوایی ایالت متحده و متحدانش از جمله کره جنوبی، ژاپن، فیلیپین، گوام و دیگر جزایر اقیانوس آرام عبور کند. پراکندگی نیروهای آمریکایی در پایگاه‌های متعدد اقیانوس آرام می‌تواند اهمیت هواگردهای نفوذگر و قابل استفاده مجدد را افزایش دهد.

در نهایت، اگر بهپاد دلیلو زد-ایکس از نظر عملیاتی موفق عمل کند، ممکن است نشانه آغاز تغییر بخشی از قدرت هوایی راهبردی چین باشد؛ تغییری که در آن بخشی از اتکا به بمب‌افکن‌های سرنشین‌دار محدود و موشک‌های مصرف‌شونده، به سمت سکوهای بدون سرنشین و قابل استفاده مجدد حرکت می‌کند؛ سکوهایی که قادرند فشار شناسایی و تهاجمی مستمر را در سراسر اقیانوس آرام حفظ کنند.

گروه حملات نظامی ایالات متحده و رژیم اسرائیل علیه ایران به عنوان یکی از اعضای گروه را محکوم کرد. این امر باعث شد که کشورهای عضو بریکس به طور جدی گام‌هایی را برای تعمیق همکاری‌های تجاری و مالی در خانواده بریکس بردارند و نقشه راهی را برای سه حوزه اولویت‌دار تعیین کردند: تجارت، سرمایه‌گذاری و امور مالی و اقتصاد دیجیتال و توسعه پایدار.

در چنین شرایطی، هجدهمین اجلاس در دهلی در جریان فعالیت‌های دیپلماتیک بین‌المللی فشرده برگزار می‌شود، پیش از این اجلاس، اجلاس سازمان همکاری شانگهای در بیشکک (۳ آگوست - ۱ سپتامبر) و نشست وزرای دلاری و روسای بانک‌های مرکزی گروه ۲۰ در ایالات متحده برگزار شد.

بنابراین، اجلاس دهلی، دیدگاه جهانی را با پنج بعد حیاتی در نظر خواهد گرفت.

اول، هند به عنوان کشور میزبان مشتاق است که رهبران ارشد پنج عضو بنیانگذار بریکس و همچنین اکثریت رهبران ارشد سایر کشورهای عضو و شریک در دهلی حضور داشته باشند زیرا این امر به اجلاس اعتبار قابل توجهی می‌بخشد و باعث ایجاد تعادل دیپلماتیک و منجر به یک اعلامیه دهلی مبتنی بر اجماع، پر از معنا و محتوا می‌شود.

دوم، جنگ علیه ایران فشاری سابقه‌ای را بر کشورهای عضو بریکس وارد کرده است. این گروه با ترکیبی از دیدگاه‌های ضد غربی یا غیر غربی، به راحتی می‌توانست در گذشته موضعی اتخاذ کند که با سیاست آمریکا در تضاد باشد، به ویژه با دولت ترامپ. در مورد جنگ آمریکا و رژیم اسرائیل علیه ایران، کشورهای عضو بریکس باید موضعی اتخاذ کنند که همه‌طرف‌ها را راضی کند.

سوم، در قلب دستور کار بریکس - اصلاحات سازمان ملل، اصلاح معماری حاکمیت مالی بین‌المللی، پیشبرد اهداف توسعه پایدار ۲۰۳۰، تقویت سازمان تجارت جهانی و درخواست تأمین مالی بیشتر برای توسعه کشورهای در حال توسعه - احتمال کمی برای پیشرفت معنادار وجود دارد.

با این حال، این مانع از تکرار مواضع سنتی این گروه نخواهد شد. بخش عمده‌ای از این بیانیه احتمالاً توسط اجلاس گروه ۲۰ به ریاست ایالات متحده نادیده گرفته خواهد شد و واقع‌گرایان در خانواده بریکس می‌دانند که باید منتظر زمان مناسب‌تری باشند.چهارم، در دوره ریاست هند، بریکس بیشتر تلاش‌های خود را به تعمیق، تنوع‌بخشی و گسترش همکاری‌های درون‌بریکس اختصاص داده است و بر ایجاد تاب‌آوری و نوآوری در سه رکن سیاسی و امنیتی، تجاری و اقتصادی و تبادلات مردمی تمرکز دارد.بیش از ۳۵۰ رویداد برای پیشبرد این دستور کار مردم‌محور برگزار شده است، مانند مجمع دانشگاهی، نشست وزرای ورزش، اجلاس جوانان و مجمع مدنی که در طول سال برگزار شد.پنجم، «اجتماعی کردن» اعضای جدید و ادغام آنها با طرز فکر، رویه‌ها و سنت‌های گروه‌بندی که در طول ۲۰ سال گذشته تأسیس شده است، وظیفه‌ای است که باید با ثبات و حساسیت پیش برود و در عین حال، باید درک برابری بین همه اعضا جدید و قدیمی حاکم باشد. در مورد کشورهای شریک-انتظار آنها برای ارتقاء به عضویت کامل باید در مقابل الزام گروه‌بندی برای ایجاد انسجام داخلی قوی در ابتدا متعادل شود.فرصت میزبانی اجلاس بریکس برای هند ارزشمند است و حداقل تا یک دهه دیگر تکرار نخواهد شد.

از این رو، دهلی نو درگیر یک تلاش دیپلماتیک تمام عیار برای تضمین موفقیت مطلوب است، اما نتیجه به هماهنگی، خلاقیت و صداقت همه رهبران، نه فقط رئیس، بستگی دارد.

اذان صبح فردا:۴:۳۵ طولع:۵:۵۶ اذان ظهر:۱۲:۱۳ غروب آفتاب:۱۸:۲۹ اذان مغرب:۱۸:۴۶ نیمه شب:۲۳:۳۲					
بهبان	۷-دقیقه	ماه‌شهر، بندر امام	۱۵-۲۱-دقیقه	خوش‌و خیزره مینو	۲+دقیقه
ایذه	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-۱۰-دقیقه	بستان	۵+دقیقه
بافعلک، هندجیان، هفتکل، امیدیه، آغااجاری	۱۵-۳۵-دقیقه	لالی	۵-۱۷-دقیقه	هویزه، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهریز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانیال آبادان، سوسگرد	۱۷+دقیقه
مسجدسليمان	۵-۲۵-دقیقه	گتوند، ملاکانی	۵-۱۷-دقیقه	حمیدیه، سدرشت دزفول	۱۵+دقیقه

فرمانده سابق نیروی هوایی آمریکا:

هگست فرهنگ ترس را در پنتاگون

ترویج می‌دهد



فرمانده سابق نیروی هوایی آمریکایی گفت: پیت هگست وزیر دفاع (جنگ) آمریکا «فرهنگ ترس» را در پنتاگون ترویج داده است، به طوری که فرماندهان از ترس اخراج از ایراز دیدگاه های خود خودداری می کنند.

به گزارش ایرنا، روزنامه انگلیس یابندیدیندنت نوشت: وزیر سابق نیروی هوایی آمریکا که دولت دونالد ترامپ ماه گذشته، مجوز امنیتی لنش را لغو کرد، هگست رابه هدایت «فرهنگ ترس» در پنتاگون متهم کرد.

فرانک کندال سوم، در مصاحبه با برنامه «این هفته» شبکه خبری ای‌بی‌سی اظهار داشت، سیاست‌های دولت‌ترامپ در زمینه نیروهای مسلح به قیمت اخراج یا ارباب و والدرا کردن مقام های نظامی با توجه به سکوت، توسط هگست مجری سابق فاکس نیوز تمام شده که اکنون ریاست وزارت دفاع را برعهده دارد.

کندال درباره هگست گفت، من فکر می کنم که در بسیاری از موارد، او توصیه های خوبی دریافت نمی کند زیرا افراد می ترسند چیزی را بگویند که او تمایلی به شنیدن آن ندارد. افراد خوبی که من می شناسم به دلیل فضای ترس و به دلیل درخواست های که ارتش می شود، کناره گیری می کنند.

اظهارات این مقام ارشد نظامی سابق آمریکا به دنبال استعفاى دن دريسکول متحد نزدیکجی دى ونسمعاون ترامپ مطرح شده است. دريسکول در پست خود به عنوان وزیر ارتش ماه ها با هگست اختلاف نظر و درگیری داشت. استعفاى او تازه ترين مورد از موج کناره گیری با اخراج اعضاى ارشد ارتش در سال گذشته بوده است.

جان فیلنوزیر نیروی دریایی آمریکا و ژنرال دیویددلیلو آلوپرنیس سناد نیروی دریایی ارتش آمریکا نیز از جمله افرادی هستند که پنتاگون را ترک کرده اند. آلوین در میانه دوره چهارساله خدمت خود در سناد نیروی دریایی ارتش آمریکا مجبور به کناره گیری شد. از برخی دیگر از افرادی که با هگست درگیر شده اند نیز خواسته شده کناره گیری کنند. وزیر جنگ آمریکا همچنین به تازگی مانع از ارتقای رتبه ده ها نفر از ژنرال ها و درياسالارهای آمریکای شد.

لغو ارتقای رتبه این گروه از مقامات نظامی به منبع اختلاف بین هگست و کنگره تبدیل شده است. اعضاى هر دو حزب دموکرات و جمهوريخواه آمریکا در کنگره، هگست را به آسیب رساندن به ساختارهای آمادگی و فرماندهی متهم کرده اند. در مقابل هگست مدعیست که اقدامات او نشان دهنده تلاش ها برای تضمین برخورداری ارتش از «یک مدیریت درست» است. البته او درباره مفهوم این ادعای خود توضیحی نداده است.

هگست همچنین به دنبال نام گذاری دوباره وزارتخانه متوعش به عنوان «وزارت جنگ» است و آنچه را که او فرهنگ «جنگجو» می نامد، در پنتاگون گسترش داده است.

تحولی که تحت این پرچم در پنتاگون بروز کرده است به منابه تثبیت «آسیب تا حد مرگ» است و شامل استانداردهای جدید ظاهری و آمادگی جسمانی برای نیروها و همچنین اتخاذ لحنی به‌شدت مردسالانه از سوی وزیر در اظهارات و بیانیه‌های عمومی لنش می‌شود.

هگست در چارچوب چنین تلاشی برنامه های تنوع پذیری را برچیده و هر نوع سیاستی را که از ارزش های به اصطلاح لیبرالی حمایت می کند، هدف قرار داده است. او همچنین به پنتاگون دستور داده میزبان سخنرانی های افراط گرایانه باشد، از جمله سخنرانی که در ماه فوریه توسط یک کشیش ناسیونالیست مسیحی رلست گرا برگزار شد.

کندال روز یکشنبه گفت: تا حالا هرگز ندیده بودم، آنچنان که هگست عمل می کند، ارتش تا این اندازه سیاسی شده باشد.

در حالی که استعفاها و اخراج ها در نهادی که هگست ریاست آن را برعهده دارد، افزایش یافته است، و حتی جمهوريخواهان کنگره نیز به شکل فزاینده ای توانایی رهبری او در وزارت دفاع را هدف قرار می دهند، هگست همچنان با منتقدانش مخالفت می کند.شمار پارتلسختنگوی هگست، بعد از استعفاى دريسکول، به بهانه کناره‌گراش‌هایی که وی آن‌ها را «ساختگی و فرسوده» خواند، به خبرنگاران حمله کرد.

تام تیلبیسسناتور جمهوری خواه بعد از استعفاى دريسکول در هفته گذشته، بشدت از هگست انتقاد کرد. در متن این انتقاد چندین بار به ادعاهایی درباره عادت های هگست در مصرف کلکل اشاره شده بود.دريسکول وزیر ارتش معتقد بود هگست با مجموعه ای از بر کناری ها و با تعویق در ارتقاءهای شغلی در سراسر نیروهای مسلح، باعث ایجاد «خلا رهبری» شده است.

دريسکول، خود در بیانیه پایان خدمتش از هگست و ترامپ تشکر کرد اما براساس گزارشفاینشال تایمزگفت که باور دارد رئیس او آسپیی را به ارتش آمریکا وارد کرده که نسل ها تاثیر آن باقی خواهد ماند.به گزارش ایرنا، موج برکناری‌ها در پنتاگون تحت ریاست پیت هگست سبب شده تا منتقدان آن را نشانه‌ای از سیاسی شدن ساختار فرماندهی وزارت جنگ بدانند که در آن وفاداری بر هر چیز دیگر مقدم است.

وزارت جنگ ایالات متحده در دوران تصدی گری هگست شاهد یکی از پرتلاطم‌ترین دوره‌های تغییر در سطوح ارشد مدیریتی و نظامی بوده است؛ به گونه‌ای که از زمان آغاز به کار دولت دوم ترامپ در ژانویه ۲۰۲۵ (بهمن ۱۴۰۳) تاکنون شماری از فرماندهان ارشد، مقامات غیرنظامی و اعضای تیم مدیریتی پنتاگون از سمت خود برکنار و یا مجبور به استعفا شده‌اند. این تغییرات در حالی ادامه دارد که گزارش‌ها درباره برنامه جایگزینی استیو فاینبرگ معاون وزیر جنگ مطرح است، هر چند کاخ سفید اخبار در این مورد را جعلی خوانده است.